Mun Chişinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9

Numărul  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1769002510648 din 26.01.2026

Obiectul de achiziției: Reactive și consumabile de laborator pentru a. 2026

Suma totală fără TVA: 45600,00 lei (Patruzeci și cinci mii șase sute lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 49248,00 lei (Patruzeci și nouă mii două sute patruzeci și opt lei 00 bani)

Bunuri

Lotul 2: Accesorii pentru determinarea glicemiei în sânge